IFMT                                                 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

EDITAL 11/2022 – IFMT /VGD                                                                                                                                1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA – SETEC
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO - IFMT

CAMPUS VÁRZEA GRANDE

EDITAL 11/2022 - IFMT/VGD - Retificação nº 02

BOLSAS DE PESQUISA PARA INCENTIVO À PRODUÇÃO CIENTÍFICA DO IFMT -

CAMPUS VÁRZEA GRANDE

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Várzea Grande, por intermédio
do diretor geral João Bosco Lima Beraldo e também da Coordenação de Pesquisa do IFMT – Campus Várzea
Grande, no uso de suas atribuições, mediante problemas ocosionados no SUAP na atribuição da Comissão de
Avaliação, resolve alterar a divulgação do resultado final deste edital:

Divulgação do Resultado Final 06 de abril/2022

Início da vigência das Bolsas Abril/2022

Entrega dos Resumos Expandidos para a VII JENPEX - Campus VGD Setembro-Outubro/2022

Apresentação dos Resumos Expandidos na VII JENPEX - Campus

VGD
22 a 24 de Novembro/2022

Apresentação dos Resumos Completos no WORKIF  Data não definida

Término da vigência das Bolsas 30/11/2022

Entrega dos Relatórios e Prestação de Contas Até 30/12/2022

Várzea Grande, 04 de abril de 2022.

_____________________________
Joao Bosco Lima Beraldo

Diretor Geral Campus Várzea Grande - IFMT
PORTARIA 743/2021 de 19 de abril de 2021

		2022-04-05T08:58:17-0400
	JOAO BOSCO LIMA BERALDO:00993250122